
376822-2024 Page 1/8

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 376822-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Paliwa – Dostawa paliw płynnych dla WSRM w Łodzi
OJ S 122/2024 25/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa paliw płynnych dla WSRM w Łodzi
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa jak również bezgotówkowe 
tankowanie przez okres 24 miesięcy paliw płynnych w podziale na 3 zadania
Identyfikator procedury: f6d6fafd-7476-4b53-821b-e2ac866d1fa8
Wewnętrzny identyfikator: DEA.ZP-260/3/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy 09132100 Benzyna bezołowiowa
09135100 Olej opałowy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Warecka 2  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-202
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia:
Upadłość: Szczegółowe podstawy wykluczenia w punkcie VI SWZ

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/376822-2024


376822-2024 Page 2/8

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie 1- Bezgotówkowe tankowanie paliw do pojazdów WSRM w Łodzi 
stacjonujących na terenie województwa łódzkiego
Opis: Bezgotówkowe tankowanie paliw do pojazdów WSRM w Łodzi stacjonujących na terenie 
województwa łódzkiego, w przewidywanych ilościach przez okres trwania umowy: - ON – 850 
566 litrów - Benzyna bezołowiowa Pb 95 – 16 037 litrów
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Warecka 2  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-202
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 50

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: Wielkość rabatu
Opis: Wielkość rabatu
Waga (wartość procentowa, dokładna): 50

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa

https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz


376822-2024 Page 3/8

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 80.000,00 zł
Termin składania ofert: 30/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 30/07/2024 11:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki zmiany umowy zostały opisane w projekcie 
umowy
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Płatności z tytułu wykonywania umowy będą realizowane w terminie 30 
dni, od daty doręczenia Zamawiającemu przez Wykonawcę prawidłowo wystawionej po każdej 
dostawie faktury VAT, na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze. Za termin 
płatności uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. Szczegóły 
znajdują się w projekcie umowy
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej zgodnie 
z postanowieniami Działu IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2023.1605 t.j.).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Wojewódzka Stacja Ratownictwa 
Medycznego w Łodzi
Organizacja rozpatrująca oferty: Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie 2- Hurtowa dostawa paliw płynnych do stacji paliw w Skierniewicach

https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz
https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz


376822-2024 Page 4/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Hurtowa dostawa paliw płynnych do stacji paliw w Skierniewicach, ul. Kozietulskiego 30, 
w przewidywanych ilościach: - ON – 647 820 litrów - Benzyna bezołowiowa Pb 95 – 584 098 
litrów
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Warecka 2  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-202
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 50

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: Wielkość rabatu
Opis: Wielkość rabatu
Waga (wartość procentowa, dokładna): 50

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz
https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz


376822-2024 Page 5/8

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 120.000,00 zł
Termin składania ofert: 30/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 30/07/2024 11:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki zmiany umowy zostały opisane w projekcie 
umowy
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Za termin płatności uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego 
Zamawiającego. Szczegóły znajdują się w projekcie umowy
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej zgodnie 
z postanowieniami Działu IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2023.1605 t.j.).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Wojewódzka Stacja Ratownictwa 
Medycznego w Łodzi
Organizacja rozpatrująca oferty: Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Zadanie 3- Hurtowa dostawa oleju opałowego dla WSRM w Łodzi przewidywanej ilości 
18 000 l.
Opis: Przedmiotem zadania jest sukcesywne dostarczanie oleju opałowego do poniższych 
miejsc w przewidywanych ilościach: a. Bełchatów, ul. Czapliniecka 153– 10 000 litrów b. Łódź, 
ul. Warecka 2– 8 000 litrów Łącznie– 18 000 litrów
Wewnętrzny identyfikator: Część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa

https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz


376822-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Warecka 2  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-202
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 50

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: Wielkość rabatu
Opis: Wielkość rabatu
Waga (wartość procentowa, dokładna): 50

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz
https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz
https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz


376822-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 30/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 30/07/2024 11:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki zmiany umowy zostały opisane w projekcie 
umowy
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Za termin płatności uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego 
Zamawiającego. Szczegóły znajdują się w projekcie umowy
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej zgodnie 
z postanowieniami Działu IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2023.1605 t.j.).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Wojewódzka Stacja Ratownictwa 
Medycznego w Łodzi
Organizacja rozpatrująca oferty: Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi
Numer rejestracyjny: 473066188
Adres pocztowy: Warecka 2  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-202
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@wsrm.lodz.pl
Telefon: 0426558050
Adres strony internetowej: www.wsrm.lodz.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz
Role tej organizacji: 
Nabywca

mailto:przetargi@wsrm.lodz.pl
http://www.wsrm.lodz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz


376822-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f9462311-1c9b-425f-9780-1484c5cca603 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 21/06/2024 10:38:46 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 376822-2024
Numer wydania Dz.U. S: 122/2024
Data publikacji: 25/06/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

